
Wijziging BWS/BLS 2004

Regeling van de Minister van Volkshuis-
vesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu-
beheer van 21 juni 2004, nr. MJZ
062450, Centrale Directie Juridische
Zaken, Afdeling Wetgeving, tot wijziging
van enkele bedragen in het Besluit
woninggebonden subsidies 1995 en in
het Besluit locatiegebonden subsidies.

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
Gelet op de artikelen 24, vierde lid,
tweede volzin, en 34, eerste lid, tweede
volzin, van het Besluit woninggebonden
subsidies 1995 en artikel 6, vierde lid,
van het Besluit locatiegebonden subsi-
dies;

Besluit:

Artikel I
In de artikelen 24, vierde lid, eerste vol-
zin, en 34, eerste lid, eerste volzin, van
het Besluit woninggebonden subsidies
1995 wordt ‘€ 96.849’ vervangen door
€ 101.449.

Artikel II
In artikel 6, derde lid, onderdelen b,
onder 1°, en c, onder 1°, van het Besluit
locatiegebonden subsidies wordt
‘€ 96.849’ vervangen door € 101.449.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en met
1 januari 2004.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 21 juni 2004.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
S. M. Dekker.

VROM

Uit: Staatscourant 29 juni 2004, nr. 121 / pag. 22 1


